PROPOSTA DE APLICAÇÃO 
DE RESULTADOS
Nos termos estatutários, o Conselho de Administração submete à 
apreciação da Assembleia Geral o presente Relatório e Contas relativo a 
2020, propondo que seja aprovada a aplicação do Resultado Líquido do 
Exercício de 386.764,17 euros (trezentos e oitenta e seis mil, setecentos 
e sessenta e quatro euros e dezassete cêntimos) para: 

Dividendos aos Acionistas: 386.764,17 euros.

Lisboa, 24 de março de 2021

O Conselho de Administração

Presidente
António Carlos Laranjo da Silva 

Vogal
Amílcar Álvaro de Oliveira Ferreira Monteiro

Vogal
Alexandra Sofia Vieira Nogueira Barbosa